
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2021/2022 

DYREKTORA PRZEDSZKOLA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI ,,AKADEMIA 

PRZEDSZKOLAKA” W KARTUZACH 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie: powołania Inspektora Ochrony Danych w Przedszkolu z Oddziałami 

Integracyjnymi ,,Akademia Przedszkolaka” w Kartuzach 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych) – dalej, jako ,,RODO”, 

zarządzam co następuje: 

wyznaczam 

z dniem 9 lutego 2022 r. Pana Witolda Wiśniewskiego na Inspektora Ochrony Danych (IOD) w 

Przedszkolu z Oddziałami Integracyjnymi ,,Akademia Przedszkolaka” w Kartuzach 

 

§ 1 

Zakres czynności dla Inspektora Ochrony Danych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 lutego 2022 r.  


